78

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚmERO 22/77
De 25 de outubro de 1977

Oeclera facultativo o ponto na Câmara
Municipal de Araraquare.

O PR~SIO~NT~ OA CÂMARA MUNICIPAL O~ ARARAQUARA,~s
tado de São Paulo, usando da auaa atribuiçÕes legais,

RESOLVEI

Declarar tacultati~o o ponto na Câmara
municipal de Araraquara, no proximo de 01 de novem
bro • Todos os Santos.

Câmara municipal de Araraquara, aos 25 (vinte e
cinco) dias do mas d outubro do ano de 1977 (mil, novace~
tos a setenta e a ••

Publicado na
Câmara municipal da

reteria do ~xpadienta e Pessoal da
na a date.